a) za pozemek o výměře 288 m2, který je pronajat jako zahrádka, částka 2016 Kč ročně 

(tj. 7 Kč/m2/rok),
b) za pozemek o výměře 242 m2, který je fakticky zastavěn stavbou číslo 165, částka 

7260 Kč ročně (tj. 30 Kč/ m2/ rok),
Celková výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 9 276 Kč ročně (slovy: devět 
tisíc dvě stě sedmdesát šest korun českých).

1. Nájemné je splatné vždy jednou ročně, a to do 31. 3. roku, za který se nájemné platí, na 
účet pronajímatele, č. ú. 26016-2000733369/0800, konstantní symbol 0558, variabilní 
symbol 15, specifický symbol

2. Pro případ, kdy nájemné nebude řádně a včas zaplaceno, byla smluvními stranami sjednána

[...]

doby pro uložení doporučeně (s dodejkou) zaslané písemnosti na příslušné poště v obvodu 
adresy trvalého pobytu (sídla) nájemce v případě, že nájemce doručovanou písemnost 
nepřevezmou. 

III. 
Nájemné 

. Celková výše nájemného byla stanovena částkou 85 Kč/m'/rok, tj. celkem 10 030 Kč (slovy: 

deset tisíc třicet korun českých) ročně. Nájemné pro rok 2011 je splatné do 30 dnů ode dne 
podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy. 

Ý Nájemné je splatné vždy jednou ročně, a to do 31. 3. roku, za který se nájemné platí, na účet

[...]

odmítli doručovanou písemnost převzít, nebo den, kdy uplynul poslední den doby pro uložení 
doporučeně (s dodejkou) zaslané písemnosti u poskytovatele poštovních služeb. 

ČLÁNEK V. 
JISTOTA 

Nájemci se zavazují do 10dnů od uzavření této smlouvy složit na účet číslo 

6015-2000733369/0800 jistotu ve výši % ročního nájemného, tj. 2.508,00 Kč (slovy: dva tisíce 
pět set osm korun českých) bez DPH. K jistotě bude jednou ročně připisováno příslušenství 
ve výši úroku poskytovaného peněžním ústavem na účtu, na kterém bude jistota složena. Žádné 
jiné příslušenství či jakékoliv jiné náhrady nájemcům nenáleží. 
Pronajímatel je oprávněn si na jistotu započíst jemu na předmětu nájmu vzniklou újmu, k jejíž

[...]

doporučeně zaslané písemnosti na příslušné poště v obvodu této adresy, pokud si nájemci 

písemnost nepřevezmou. 

V. 

Výše nájemného za užívání pozemku parc. č. 3510, k. ú. Vinohrady, byla po vzájemné 

dohodě stanovena částkou 30,- Kč /m'/ rok, (zastavěná plocha 163 m“ - rodinný dům), tj. 

celkem 4 890 Kč, (slovy: čtyři tisíce osm set devadesát korun českých) ročně. Výše 

nájemného za užívání pozemku parc. č. 3509, k. ú. Vinohrady, byla po vzájemné dohodě 

stanovena částkou 7,- Kč/m“/rok, (zahrada o výměře 409 m'), tj. celkem 2 863 Kč, (slovy: 

dva tisíce osm set šedesát tři koruny české) ročně. 

Celková výše nájemného za užívání předmětu nájmu činí 7 753 Kč, (slovy: sedm tisíc 

sedm set padesát tři koruny české) ročně. 

Nájemné je splatné vždy jednou ročně, a to do 31. 3. běžného kalendářního roku na účet 

pronajímatele uvedený v záhlaví smlouvy, a to tímto způsobem: 

budou hradit % nájemného, tj. 3 876,5 Kč, pod specifickým symbolem 

a bude hradit 4 nájemného, tj.

[...]

Výše nájemného za užívání pozemku parc. č. 2921/2, o výměře 96 m“, zastavěného 
objektem čp. 3337 a části pozemku parc. č. 2921/1 o výměře 275 m“, zahrada, vše k. ú. 
Strašnice, byla na základě usnesení RMČ číslo 735 ze dne 30.6. 2010 stanovena částkou 
85 Kč/m'/rok, celkem 31 535,- Kč (slovy: třícet jeden tisíc pět set třicet pět korun 
českých) ročně. 

Nájemné je splatné vždy jednou ročně, a to do 31. 3. roku, za který se nájemné platí, na 
účet pronajímatele, č. ú. 26016 - 2000733369/0800, konstantní symbol 0558, variabilní 
symbol 562, specifický symbol 

Alikvotní část nájemného za období od 1.